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INSTITUTO DE VIVIENDA DE INTERÉS SOCIAL Y
REFORMA URBANA DEL MUNICIPIO DE

BUCARAMANGA
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ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONÓMICA Y SOCIAL

ENERO 31 DEL 2014

COD.

44

4428

48

4805

4810

4815

51

5101

5103

5104

5111

53

5314

55

5504

58

5802

5805

5810

5815

(

CUENTAS

INGRESOS

Transferencias

Otras Transferencias

OTROS INGRESOS

Financieros

Extraordinarios

Ajuste ejercicios años anteriores

GASTOS

De Administración

Sueldos y Salarios

Contribuciones Efectivas

Aportes sobre la Nomina

Generales

Provisiones, depreciaciones y amortizaciones

provisión para contingencias

Gasto Público Social

Vivienda

Otros Gastos

Comisiones

Financieros

Extraordinarios

Ajuste de Ejercicios Anteriores

SUPERÁVIT DEL EJERCICIO
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SILVIA JOHANNJtCAMAF

) k
Directora

AÍL^EJDTálBARRAGANsfC

Subdirector Administrativo
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VALOR

40.032.191

0
0

40.032.191

31.378.270

8.653.921

0

163.037.906

153.880.353

114.093.835

20.238.400

4.152.900
15.395.218

6.635.580

6.635.580

1.852.346

1.852.346

669.627

165

669.271

191

0

-123.005.715
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Ce ntador Pu Profesional Universitario Grado Dos

ÍRRES

/ Financiero,/


